
Dodatek č. I k SoD - MO evid. Č. sml.: 6440-0004-2023-029

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo Č. 6440-0004-2022-029 uzavřené dne 29. 05. 2023

(dále také jen „dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
ICO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technickýc

- ve věcech BOZP na st
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0004 Praha, Mladoboleslavská 300, Praha 9, PSČ 197 00
dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

STINTER CZ s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Hradci Králové, pod sp.zn.: C 17609
Sídlo: Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko
IČO: 25959506
DIČ: CZ25959506
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-5356050247/0100
Zastoupená: Monika Jančurová, jednatelka
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: urová, jednatelka
- ve věcech technickýc
E-mail:
Datová schránka: ekm2irg
Adresa pro doručování: STINTER CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko
dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- prodloužení termínu pinění;

na uzavření tohoto dodatku Č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

1



Dodatek č. I k SoD - MO evid. Č. sm I.: 6440-0004-2023-029 

Článek 2 
Změny a dopinění 

V ČI. 4 odst. 4.3. se mění termín pro ukončení stavebních prací a pro předání díla, který se 
prodlužuje do data 25. 08. 2023. 
Smluvní strany se dohodly na pravidelné zálivce nově  zasazených 80 ks keřů  v rámci zakázky a 
osetých ploch dotčených pracemi zhotovitele. Zálivku bude provádět zhotovitel 3x týdně  (po, st a 
pá) po dobu 30 dnů  od výsadby a osetí (dle zápisu v SD). Vodu bezúplatně  poskytne objednatel ze 
zdroje v areálu Stará Aerovka. 
Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě  na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně  nevýhodných podmínek. 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven pouze elektronicky. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - Protokol posuzující potřebu prodloužení termínu dokončení - počet listů: 1 
Příloha Č. 2 - Zápis zjednání ve SD - počet listů: 1 

V Praze dne V Praze dne  

Za objednatele: 

Ing. Zdenko Digitálně  podepsal 
Ing. Zdenka Pohranc 

Pohranc Datum: 2023.07.24 
08:02:53 +OTO« 

Za zhotovitele: 

r4.2"°":07:= 
Monika 4,74c===ett UMBEI.P731C00 

fiewaerl••••novap dmerw 

Jančurovattor 
Fp ~na. i LIS 

    

Ing. Zdenko Pohranc Monika Jančurová 
Vedoucí oddělení provozu Praha STINTER CZ s r.o. 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem jednatel 

2 



Podpisy členu komise:

Za PS 0004:
Za uživatele:

PČíloha č.1
Počet listě: 1

Protokol

posuzující potČebu prodloužení termínu dokončení na akci:

„PS 0004 — Stará Aerovka — oprava areálové kanalizace"

Realizace díla byla zahájena dne 29.5.2023 pČedáním a pČevzetím staveništř na základř uzavČené
Smlouvy o dílo č. 6440-0004-2023-029 ze dne 29.05. 2023 se zhotovitelem: STINTER CZ s.r.o.,
ICO: 25959506, se sídlem: ŠafaČíkova 1737, 539 01 Hlinsko.

V prěbřhu realizace díla nastaly problémy s dodávkou prefabrikovaných kanalizačních šachet,
které zadavatel ani zhotovitel, jednající s náležitou péčí, nemohli pČed uzavČením výbřrového
Čízení a uzavČením výše citované smlouvy pČedvídat. Povaha veČejné zakázky se nemřní.

Zmřna termínu dokončení pinřní:
Na základř výše uvedených skutečností zhotovitel požádal o prodloužení termínu dokončení díla
o 20 pracovních dní (viz. PČíloha ů. 3 - Zápis ve SD ze dne 10.07.2023). Na základř dohody
smluvních stran byl navržen a odsouhlasen termín pro ukončení stavebních prací a pro pČedání a
pČevzetí díla: nejpozdřji do 25.08.2023.

Smluvní cena zakázky se nemřní.

Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla pČijmout a prodloužit
termín dokončení akce.

Proto, aby bylo možné práce Čádnř dokončit, komise doporučuje vedoucímu OdP AHNM Praha
výše uvedené prodloužení termínu realizace akce odsouhlasit a nápravu vzniknuvšich problémě
Češit jako dodatek či k SoD č. 6440-0004-2023-029 ze dne 29.05.2023.

VyjádČení vedoucího skupiny provozu: souhlasím

VyjádČení vedoucího oddřlení provozu Praha:
Ing. Zdenko Pohranc

Ing. Jan Digitálnř podepsal
Ing. Jan Petrš
Datum: 2023.07.19

Petr§ 10:21:06+0200



Příloha č. 2

počet listů : 1

Denní záznamy stavby
List číslo. C I

Datum

1COWTTÉC"- KÁ WÄ) C - rjr-

-- ittc.sf• i-k I, t o 41 ()I.A iv‘ick . Je , ), ťič r enzinAlŽ-ť 2É.LL--

C--"\ -fflAřCE- %;g9- dnvirviei7liCA4-41‘1 - ývcak\H ež., trCerttri-

7-7,1-47cťv S" atiťe412V01; ,, ---‘-'041Q-T,ó :pč,k/ C3 - y u -ť-140te kl 1-1--; L

7.41Í o l'YekT7L0 Q.-Éklť --icy f, /)1‘5_, ci 02c.t)gc-FLAI šy-,, 3. 2,-7-2---(_, _

,
f_ r

i r,

‘1017-C li, I ° (0' WĚdei : DallOcic,1 Ďto pola%-ti /
r

, , (

-let-kki ;5? čx att°t/CetIt 0 016jeU LP? I , LSCW'ť ifť114r
i ' t

13t4 Y5-1 ol._2k 01aet/I aldc (-si. Gr2 7,940ceettl' /0-ksusgři

46L-1.-Ett.ť7 u/020,-4H n« 14,4-6-z ůďič-- lobqžia,1,1; řat2e47

t

Ve ti i pi- t ps„4 ť c-,,př-i- Ár
,

, á IP 7 ce ai«

o
f , i... , , j

c-‹ i3a?--L--42, V° •

r-i.oejĺe

D„," ut
4.v. in

1724 co 'Will,.

— trzi-ťF) tv,<, 14~u -PC 7- R OSP . mret/eiti /kir el;4 bv k* ney

ďvď k, s c & ro-,,etry; V 42.1X3 PC I pěad 4,ď, ť̀geť-p. K.C4.6-; 1.:4

kc#44 ve/A, anezeni i 67 einOrri, live4 74‘a. nit ?-rrilimi, c; .

kb řrarf14/571 čsíJrzreň," 90 r/Cé9k0 ťinc fl

l'Ůt5d1 1 np ře
1Z .7 id,

..._.

—itrZove zs€i"vt i irbge41- 441 tisH£,,id I kite4py,

-- wůď
r1
ďmi -77€17(ikgit i$o e draP l‚ollemůfesici / 1970I-4 Sik i

--F-fflz,vit Ideo _s-niťh 17677(44519 A_ 7776,27€4,111 4 iv0tt

tis Si/Voiřit .171,l; Socaťi.

u:44-4D -


